
TIME SCHEDULE 
豊平キャンパス 6.22

教室番号階数 4F 41

09:30

10:00

11:00

12:00

10:30

11:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

共　通 経営学部経済学部 法学部 人文学部 not found cafeby ぴある

オープニングイベント
41

オープニングイベント
41

オープニングイベント
41

オープニングイベント
41

法学部特別イベント
D30

D30

法学部特別イベント

法学部個別相談会
13

経営学部個別相談会
12

人文学部個別相談会
14

経済学部個別相談会
11

文系学部はじめの一歩
32

文系学部はじめの一歩
32

文系学部はじめの一歩
32

文系学部はじめの一歩
32

保護者向け説明会
33

保護者向け説明会
33

経済学部特別イベント
40

32

入試説明会

32

入試説明会

32

入試説明会

32

入試説明会

経営学部特別イベント
D20

経営学部特別イベント
D20

40

経済学部特別イベント

11

経済学部個別相談会

法学部個別相談会
13

経営学部個別相談会
12

学食体験・飲み物引換

学内ツアー・サークルイベント
大会議室

※学食体験・飲み物引き換えは公式 LINE からの事前申込が必要です。

アンケート回収
学生玄関ホール

一人暮らし

生協

1F

パネル展・資料配布
22

個別相談会︵学生生活・入試︶
15

17:30

人文学部　個別相談会

総合型選抜

説明会

経済学部　個別相談会

受　付
�号館 �F 廊下

受　付
�号館 �F 廊下

受　付
�号館 �F 廊下

受　付
�号館 �F 廊下

11

総合型選抜

説明会

40

人文学部個別相談会
14

14 50

22

学生TALKLIVE

22

�部の魅力紹介

22

�部の魅力紹介

22

学生TALKLIVE

人文学部特別イベント
50

50

人文学部特別イベント

自動車産業と貿易摩擦

自動車産業と貿易摩擦

卒業生に聞いてみた！人文学部のリアル

卒業生に聞いてみた！人文学部のリアル

新しさを生み出す学問としての経営学

「気づかない」が武器になる！ 見えてるのに見えてない心理

メンドイ刑事裁判なんて・・・

デモクラシー（民主主義）とは何だろうか？


